АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      21.11.2025                                                                                        №    1453

О внесении изменения в пункт 2

постановления администрации района

от 08.10.2025 № 1235

  В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

район              Владимирской           области           администрация              района

 п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации района от

08.10.2025   № 1235 «Об изъятии земельного участка и жилых помещений,

расположенных по адресу: Владимирская область, город Вязники, микрорайон

Нововязники, улица Клубная, дом 13», изложив его в следующей редакции:

 « 2. Изъять  находящиеся в аварийном многоквартирном доме по адресу:

Владимирская область, город Вязники, микрорайон Нововязники, улица

Клубная, дом 13 следующие жилые помещения:

- квартиру 1 с кадастровым номером 33:08:130124:213, площадью 45 кв.

м  у Иванова Антона Николаевича, владеющего 1/3 долей в праве  общей

долевой  собственности,  Ермакова Владимира  Ивановича,  владеющего 1/3

долей в праве общей долевой собственности;

 - квартиру 2 с кадастровым номером 33:08:130124:212, площадью 40 кв. м

у Максимова Владимира Александровича;

- комнаты 1, 3 квартиры 8 с кадастровым номером 33:08:130132:235,

площадью 19,9 кв. м  у Николаевой Елены Ивановны.».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному

хозяйству.

 3. Постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

 Исполняющий обязанности